MAMORIO 株式会社

MQMORIO

〒101-0021

東京都千代田区外神田 3-3-5 ヨシヰビル 5F

Tel: 03-6479-0714 Mail:info@mamorio.jp

2017 年 9 月 1 日発信 MAMORIO 株式会社

MAMORIO、幕張蔦屋書店でのテスト販売を開始

~書店での販売を検証、ライフスタイル提案を強化~

MAMORIO 株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:増木大己、以下 MAMORIO 社)は、世界最小クラスの紛失防止 IoT デバイス「MAMORIO」の販売を強化する為、幕張蔦屋書店にて書店での販売形態についてテストマーケティングを開始致します。

これまで MAMORIO は、主に EC ストアや家電量販店を主力販路として展開を行い、多くの反響を頂いて参りました。

販売を進める中で、多くのお客様が MAMORIO をお客様の「大切なモノ」につけてご利用されることから、より一層お客様のライフスタイルに密着した商品提案を行いたいと考えました。この度、『新しい生活スタイルの情報を提供する拠点』として定評のある幕張蔦屋書店に協力をいただくことで、テストマーケティングを行い、今後の展開の参考としながら、より多くのお客様に「MAMORIO のある暮らし」を体感頂ける機会を創出致します。

■MAMORIO について

MAMORIO は、Bluetooth Low Energy を活用した非常に小さなタグを「大切なモノ」付けるだけで、スマートフォンと連係して紛失を防ぐ製品です。

万が一の置き忘れ時には、スマートフォンに置き忘れた場所と時間をお知らせします。MAMORIO を「いつ、どこで」落としたのかがわかることから捜索範囲を大きく減らすことができます。

また、「クラウドトラッキング機能(特許取得済)」を利用することで、全国の MAMORIO ユーザーと協力して自分のものを探すことが出来、発見確率を向上致します。

また、公共交通機関や商業施設等に MAMORIO Spot を設置することで、お忘れ物がお忘れ物センターなどに届けられた際に自動的にお知らせするサービスの展開や、プロの手による捜索支援サービスや紛失時の保証が受けられる「MAMORIO あんしんプラン (オプション)」の提供など、様々なシーンでの紛失の不安を減らし、「なくすを、なくす。」を実現します。

■幕張蔦屋書店のコメント

幕張蔦屋書店では、上質な時間と空間をご提供し、豊かな生活や体験を提案する「Quality of Live」をコンセプトとしております。今回、初めて書店で MAMORIO の取扱いするということで、お客様により身近に感じていただき、また一つ新しいライフスタイルのご提案が出来ればと考えております。

■ 販売店舗について

- •幕張 蔦屋書店
- ·2017年8月10日(木)~10月中旬予定
- · http://makuharishintoshin-aeonmall.com/shop/detail/1

※フェアは予告なく終了する場合があります。





MAMORIO 展示展開イメージ

「MAMORIO」の詳細は以下の通りです。

■MAMORIO

通信方法 Bluetooth 4.0(Bluetooth Low Energy)

サイズ縦 35.5mm×横 19mm×厚さ 3.4mm

有効距離約 30m

電池タイプ リチウム電池

電池寿命最大1年間(ご利用状況によって変化する可能性がございます。)

価格: 3,500 円 (税抜)





【MAMORIO 株式会社について】

会社名 MAMORIO 株式会社 代表者 代表取締役 増木大己 設立 2012 年 7 月

本社所在地〒101-0021 東京都千代田区外神田 3-3-5 ヨシヰビル 5F 事業内容ポータルサイト「落し物ドットコム」の運営、落し物防止タグ「MAMORIO」の開発 コーポレートサイト URL https://mamorio.jp/

MAMORIO 株式会社 担当:泉水亮介

TEL: 03-6479-0714
E-mail: info@mamorio.jp

公式ウェブサイト https://mamorio.jp/